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ARTIKEL-INFORMATION
Datum: 11.7.2023

Laugenspitz mit Weichkäse

Allgemeine Produktangaben

Datum: 11.7.2023 Art.-Nr.: 7366

Bezeichnung: Laugenspitz mit Weichkäse

Verkehrsbezeichnung:  

-

Zutaten

Plunderlaugengebäck (Weizenmehl, Wasser, Butter, Hefe, Zucker, Speisesalz, Weizeneiweiß, 
Weizenquellmehl, Hühnervolleipulver, Hühnereieiweißpulver, Mehlbehandlungsmittel (Amylase, 
Xylanase, Cellulase)), Weißschimmelkäse, Mischfett (pflanzliches Öl aus Raps, Palm, Palmkern, 
Sonnenblume, Butter, Wasser, Buttermilchpulver, Emulgator (Mono- und Diglyceride von 
Speisefettsäuren, Lecithine), Speisesalz, Säuerungsmittel (Citronensäure), natürliches Aroma, Vitamin 
A, Vitamin D, Farbstoff (Beta-Carotin)), Tomaten, Lollo Bionda

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1565 kJ  /  376 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 27 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 16 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 25 g 0,0 g

     davon Zucker : 1,4 g 0,0 g

Eiweiß : 8,8 g 0,0 g

Salz : 1,0 g 0,00 g


